
1 

 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - БУРГАС 
 

П Р О Т О К О Л 
№ 33 – НС 

 
Днес, 07.10.2014 год. от 18,30 часа се проведе заседание на Районна 

избирателна комисия - Бургас, назначена с Решение № 711-НС/14.08.2014 год.  и 
Решение № 783-НС/25.08.2014 год.на Централна избирателна комисия.  

В заседанието участваха: 
председател – Георги Михов 
зам.председател – Михаил Хаджиянев 
секретар - Стоян Арнаудов 
и членове: 
Димитър  Трошев 
Наталия Минкова 
Христина Късева 
Камелия Димитрова 
Таня Стоянова-Рангелова  
Нели Гюмова 
Константин Костов 
Божан Божанов  
Анна Мосинова-Петкова 
Стоян Желязков 
Емине Бекир 
Иванка  Кирязова 

         Антон Стоянов 
 

Присъстват 16, отсъстват трима -  Имухан Хюсеин, Любима Бургазлиева, 
Росица Димова.  

 
Заседанието се проведе под председателството на Георги Михов при 

следния  
ДНЕВЕН РЕД: 

 
1.Жалба от д-р Георги Митев, упълномощен представител на 

Реформаторския блок Бургас 
 
2. Жалба от Елка Георгиева 

 
3. Жалба от Диана Стефанова Койкова 

 
По т. 1 от дневния ред 

 РЕШЕНИЕ 
№ 308-НС/07.10.2014 год. 

ОТНОСНО:  Жалба от д-р Георги Митев 
 

Постъпила е жалба вх. № 18/07.10.2014 г., 16:52 ч. от д-р Георги Митев, 
легитимирал се като упълномощен представител на Реформаторския блок Бургас, 
с правомощия които не включват подаване на жалби. Жалбата е разгледана с 
оглед качеството му на кандидат за народен представител, ноторен факт пред 
РИК В жалбата се иска проверка и преброяване на преференциите в единадесет 
секции на територията на втори избирателен район.  



2 

 

В ИК не е предвидена възможност за проверка на секционни протоколи и 
повторно преброяване на преференции. Компетентни да преброят 
преференциите в секциите са само членовете на СИК. Липсата на предмет на 
жалбата я прави недопустима за разглеждане пред РИК. Дори и искането да бъде 
приравнено на оспорване на изборния резултат, то подобно право възниква след 
обявяване на резултатите от ЦИК, а към момента на разглеждане на жалбата, 
такова решение на ЦИК не е обявено. Редът за обжалване и оспорване на 
изборния резултат е уреден в чл.304 от ИК и следващите и компетентен орган  за 
разглеждане на жалбата е Конституционния съд. 

  
Предвид изложеното и на основание чл.72, ал.1, т.20 от ИК, Районна 

избирателна комисия – Бургас 
РЕШИ: 

 
Оставя без разглеждане жалба вх. № 18/07.10.2014 г., 16:52 ч. от   д-р Георги 

Митев. 
 
  Решението  на  РИК  подлежи на обжалване пред Централната избирателна 

комисия в тридневен срок от обявяването му. 
 

 поименно гласували: „за” „против” 

 1. Георги Кънчев Михов за  

 2. Михаил Димитров Хаджиянев за  

 3. Стоян Василев Арнаудов за  

 4. Димитър Руменов Трошев за  

 5. Наталия Здравкова Минкова  за  

 6. Христина Николова Късева за  

 7. Камелия Димитрова Димитрова за  

 8. Таня Иванова Стоянова - Рангелова за  

 9. Нели Димитрова Гюмова за  

10. Константин Банов Костов за  

11. Божан Желязков Божанов за  

12. Анна Николова Мосинова-Петкова за  

13. Стоян Георгиев Желязков за  

14. Емине Ибрям Бекир за  

15. Иванка Маринова Кирязова за  

16. Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 18,40 ч 
 
По т. 2 от дневния ред 

РЕШЕНИЕ 
№ 309-НС/07.10.2014 год. 

ОТНОСНО:  Жалба от Елка Георгиева 
 

Постъпила е жалба вх. № 20/07.10.2014 г., 15:00 ч. от Елка Георгиева по 
електронната поща на РИК Бургас.  В жалбата се изразява желание за 
извършване на проверка на секционен протокол на секция 022100011. 

В ИК не е предвидена възможност за проверка на секционни протоколи и 
повторно преброяване на преференции. Компетентни да преброят 
преференциите в секциите са само членовете на СИК. Липсата на предмет на 
жалбата я прави недопустима за разглеждане пред РИК.   



3 

 

Дори и искането да бъде приравнено на оспорване на изборния резултат, то 
подобно право възниква след обявяване на резултатите от ЦИК, а към момента 
на разглеждане на жалбата, такова решение на ЦИК не е обявено. Редът за 
обжалване и оспорване на изборния резултат е уреден в чл.304 от ИК и 
следващите и компетентен орган  за разглеждане на жалбата е Конституционния 
съд. Това право е предоставено само на изчерпателно изброени категории лица и 
жалбоподателя не попада в тях. 

 
Предвид изложеното и на основание чл.72, ал.1, т.20 от ИК, Районна 

избирателна комисия – Бургас 
РЕШИ: 

 
Оставя без разглеждане жалба вх. № 20/07.10.2014 г., 10:00 ч. от Елка 

Георгиева, като подадена от лице без представителна власт. 
 
Решението  на  РИК  подлежи на обжалване пред Централната избирателна 

комисия в тридневен срок от обявяването му. 
 

 поименно гласували: „за” „против” 

 1. Георги Кънчев Михов за  

 2. Михаил Димитров Хаджиянев за  

 3. Стоян Василев Арнаудов за  

 4. Димитър Руменов Трошев за  

 5. Наталия Здравкова Минкова  за  

 6. Христина Николова Късева за  

 7. Камелия Димитрова Димитрова за  

 8. Таня Иванова Стоянова - Рангелова за  

 9. Нели Димитрова Гюмова за  

10. Константин Банов Костов за  

11. Божан Желязков Божанов за  

12. Анна Николова Мосинова-Петкова за  

13. Стоян Георгиев Желязков за  

14. Емине Ибрям Бекир за  

15. Иванка Маринова Кирязова за  

16. Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 18,41 ч 
 
По т. 3 от дневния ред 

РЕШЕНИЕ 
№ 310-НС/07.10.2014 год. 

ОТНОСНО:  Жалба от Диана Стефанова Койкова 
 

Постъпила е жалба вх. № 21/07.10.2014 г., 15:30 ч. от Диана Стефанова 
Койкова по електронната поща на РИК Бургас.  В жалбата се изразява желание за 
повторно преброяване на бюлетините в секция в с. Изворище. 

В ИК не е предвидена възможност за проверка на секционни протоколи и 
повторно преброяване на бюлетини от РИК. Компетентни да преброят 
бюлетините в секциите са само членовете на СИК. Липсата на предмет на 
жалбата я прави недопустима за разглеждане пред РИК.  

Дори и искането да бъде приравнено на оспорване на изборния резултат, то 
подобно право възниква след обявяване на резултатите от ЦИК, а към момента 



4 

 

на разглеждане на жалбата, такова решение на ЦИК не е обявено. Редът за 
обжалване и оспорване на изборния резултат е уреден в чл.304 от ИК и 
следващите и компетентен орган  за разглеждане на жалбата е Конституционния 
съд. 

Предвид изложеното и на основание чл.72, ал.1, т.20 от ИК, Районна 
избирателна комисия – Бургас 

РЕШИ: 
 

Оставя без разглеждане жалба вх. № 21/07.10.2014 г., 15:30 ч. от Диана 
Стефанова Койкова, като подадена от лице без представителна власт. 

 
Решението  на  РИК  подлежи на обжалване пред Централната избирателна 

комисия в тридневен срок от обявяването му 
 

 поименно гласували: „за” „против” 

 1. Георги Кънчев Михов за  

 2. Михаил Димитров Хаджиянев за  

 3. Стоян Василев Арнаудов за  

 4. Димитър Руменов Трошев за  

 5. Наталия Здравкова Минкова  за  

 6. Христина Николова Късева за  

 7. Камелия Димитрова Димитрова за  

 8. Таня Иванова Стоянова - Рангелова за  

 9. Нели Димитрова Гюмова за  

10. Константин Банов Костов за  

11. Божан Желязков Божанов за  

12. Анна Николова Мосинова-Петкова за  

13. Стоян Георгиев Желязков за  

14. Емине Ибрям Бекир за  

15. Иванка Маринова Кирязова за  

16. Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 18,42 ч 

 
 
След изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито. 

 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ:                                              СЕКРЕТАР: 
                           Георги Михов                                              Стоян Арнаудов 


